
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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III Niedziela Zwykła -  21 stycznia 
6:00pm (sobota) +Kazimierz Kochanek i +Stanisław 

Czupryna 
7:00am +Krystyna Dybaś w 3 rocz. śmierci 
9:00am +Fryderyka Kubica w 5 rocz. śmierci 
11:00am +Kazimierz Kochanek w 3 rocz. śmierci 
1:00pm +Fryderyka Kubica w 5 rocz. śmierci 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm ++Mirosław Kubas, Anna Szewczyk oraz +Andrzej 

Szewczyk w rocz. śmierci 
 

Poniedziałek – 22 stycznia 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am +Bogusław Lipiński w 32 rocz. śmierci 
7:00pm +Stanisława Samson 
 

Wtorek  – 23 stycznia 
8:00am +Jan Wójcikowski 
8:00am +Józef Gawin 
7:00pm +Rafał Małyszko i +Daniel Masłowski w 5 rocz. 

śmierci 
 

Środa -  24 stycznia, św. Franciszka Salezego 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am +Magdalena Bajorek w 2 rocz. śmierci 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże łaski dla Wiktora                  

z ok. urodzin 
 

Czwartek - 25 stycznia, Nawrócenie św. Pawła 
8:00am +Roman Sobański 
8:00am O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski                    

dla Marka Jodłowskiego z ok. urodzin 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Alexa z ok. urodzin 
 

Piątek  - 26 stycznia, św. Tymoteusz i św. Tytusa 
8:00am +Stanisława Płacheta 
7:00pm O potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo dla 

Pauliny, Bartka i Zofii Boron 
 

Sobota  - 27 stycznia 
8:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Ewy i Janusza w dniu 45 rocz. 
ślubu 

9:00am +Frank Alberto Martinez 
 

IV Niedziela Zwykła -  28 stycznia 
6:00pm (sobota) +Henryk Kubała w 3 rocz. śmierci i 

+Mariola Paprocka w 14 rocz. śmierci 
7:00am ++Zofia i Eugeniusz Zajdel w rocz. śmierci 
9:00am +Anna Osowska w 1 rocz. śmierci 
11:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo 

dla Justyny 
1:00pm +Czesław Luter w 7 rocz. śmierci 
3:30pm Intencja zbiorowa 

21 stycznia 

Pierwsze czytanie: Jon 3,1-5.10 
Drugie czytanie: 1 Kor 7,29-31 
Ewangelia: Mk 1,14-20  

7:00pm +Antoni Kupiński w 2 w rocz. śmierci 

Czas się wypełnił i bliskie jest Królestwo Boże. Nawracajcie 
się i wierzcie w Ewangelie. (Mk 1,15) Oto pierwsze publiczne 
wystąpienie Jezusa zanotowane w Ewangelii św. Marka.      
Czy trzeba się nawrócić? Co usłyszeli mieszkańcy Niniwy? 
Prorok Jonasz zakomunikował im, że jeśli się nie nawrócą 
czeka ich tragiczny koniec, Niniwa zostanie zburzona. Życie 
bez Boga zawsze kończy się tragicznie. (Jn 3, 1-10) 
Czy mieszkańcy Niniwy przyznali się do winy? Wskutek 
nawoływania proroka Jonasza zrozumieli, że zbuntowali się 
przeciwko Bogu i konsekwencje tego buntu mogą być 
straszne? Niniwą rządził król. Jak on zareagował                  
na nawoływanie proroka Jonasza? Księga podaje,                         
że uwierzył słowom proroka i wstał ze swojego tronu, zdjął                
z siebie płaszcz, oblekł się w wór i siadł na popiele. Co 
jeszcze uczynił król - wydał rozkaz, aby wszyscy mieszkańcy 
przyoblekli się w wory, aby odwrócili się od swojego złego 
postepowania, od nieprawości, którą popełniają swoimi 
rękami i zaczęli błagać Boga o zmiłowanie. Zawsze jest tak, 
że ten co rządzi, ten kto sprawuje władzę powinien dawać 
przykład swoim poddanym. Czy przykład króla Niniwy                   
nie jest wyzwaniem dla wszystkich dzisiejszych rządzących. 
Czy my słyszymy, jak Bóg prosi nas o nasze nawrócenie? 
Gdzie mamy problem z nawróceniem? Jak człowiek myśli? 
Boże, nie jestem w stanie być idealnym w moim życiu.                    
Nie jestem w stanie przestrzegać wszystkich dziesięciu 
przykazań, czyli całego Dekalogu, nie jestem w stanie być 
wierny swojemu sumieniu, a Ty ode mnie żądasz tego 
wszystkiego. Ty Boże mówisz do mnie, że mam się nawrócić 
i wierzyć w Ewangelie. Jak mam to uczynić?  
Zdajemy sobie sprawę, że Jezus przyszedł na świat,                    
aby człowiekowi pomóc. Jeśli Jezus prosi nas o nawrócenie, 
to mówi dlatego, że nam pomoże to uczynić. On zapłacił 
najwyższą cenę, aby nam wybaczyć wszystkie nasze 
niewierności i odnowić relacje pomiędzy Bogiem a każdym 
człowiekiem. Człowiek zapomina, że wiernym można być 
tylko przy Bożej pomocy. Czy Piotr dał radę być wiernym                 
o swoich ludzkich siłach. Nie dał rady, zaparł się Chrystusa. 
A potem, po nawróceniu, jakie piękne dał świadectwo wiary. 
Prosił, aby go ukrzyżowano głową w dół, bo nie jest godzien 
umierać tak jak jego Mistrz Jezus Chrystus. 
Żebyśmy nie zapomnieli o Bogu, żebyśmy nie zapomnieli, 
jak mamy żyć, potrzeba nam kapłanów, którzy będą nam 
głosić Ewangelię i sprawować Eucharystię, czyli ofiarę 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-01-21
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-01-21
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-01-21
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że 
dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, 
wielkiego i żarliwego czciciela 
Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego 
Syna i naszej Matki oraz że uczyniłeś go 
troskliwym ojcem i opiekunem Polonii 
zagranicznej. Racz wzbudzić i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 
cześć ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie 
proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce                  
na FB Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia                     
i filmy. Zapraszamy do polubienia: „Parafia 
Miłosierdzia Bożego  w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają  28 stycznia: 
Tessa Ann Olow; 3 lutego: Nadia Majerczak, Bella 
Maria Pilichiewicz, Apolonia Kalucki; 11 lutego: 
Jakub Leja 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               

dziękczynienia za dzieło naszego zbawienia. Dlatego dalsza 
część dzisiejszej Ewangelii mówi o powołaniu pierwszych 
apostołów. 
Zostawili wszystko i poszli za Jezusem. Stali się uczniami 
Pana, aby potem po wstąpieniu Jezusa do nieba, w Jego 
imieniu wołać, aby ludzie porzucili swoje grzechy i wrócili                 
na drogę zbawienia, bo nawrócenie to jest uświadomienie 
sobie, że tu na ziemi nie żyje się dla siebie, ale dla Boga. 
Pamiętaj w swoich modlitwach za kapłanów i osoby 
duchowne, by jak najlepiej wypełniali swoją misję, 
ewangelizując, nawracając i podnosząc na duchu każdego 
utrudzonego człowieka. ks. Andrzej Maślejak SChr, 
proboszcz 

Narodowe Odnowienie Eucharystyczne – 
National Eucharistic Revival  
Myśli z artykułu Ks. Marcina 
Węcławskiego o Wandzie Półtawskiej                 
z czasopisma „Trwajcie w Miłości”              
Nr 5 2023, która niedawno temu 
zmarła w wieku 92 lat. 
1. Jako lekarka psychiatra szukała księży, którzy mogliby być 

spowiednikami jej pacjentów. Na spotkanie przyszedł                 
ks. Karol Wojtyła. Sama potrzebowała stałego 
spowiednika, ale kiedy polecono jej właśnie ks. Karola, 
wyznała: „onieśmielał swoją świętością i uduchowieniem”. 
Przemogła się. Niezapomniana spowiedź w Bazylice 
Mariackiej w Krakowie. Proste słowa spowiednika,                    
ale wypowiedziane z wielką mocą: „Pan Jezus chce, byś 
codziennie przychodziła na Mszę św. i przyjmowała 
komunie św.” Odpowiedź: „To niemożliwe. Jestem żoną, 
matką małych dzieci. Jestem lekarzem-psychiatrą,                      
to bardzo czasochłonna specjalizacja. To niemożliwe”. 
Ksiądz: „Ale jeśli Pan Jezus zaprasza, to pomnoży siły                       
i czas. To bardzo ważne, przychodź”. To trudne zadanie 
stało się możliwe. Od tego czasu aż do śmierci, niemal 
każdego dnia była na Mszy św. i przyjmowała Ciało 
Chrystusa. 

2. Na co w życiu trzeba kłaść nacisk – na wierność sumieniu 
oświeconemu wiarą. 

3. Do papieża Jana Pawła II powiedziała – Trudne mam 
życie. A on odpowiedział: „Czy chciałabyś je na inne 
zamienić? 

4. Warto iść na całego. Warto nie oszczędzać siebie. Warto 
stawać w obronie życia, zwłaszcza dzieci nienarodzonych. 
Warto promować czystość oraz okazywać piękno 
powołania małżeńskiego i rodzinnego. Jedno mamy życie 
od Pana Boga. Jak je wykorzystamy? 

5. Co ludzie zawdzięczają Wandzie Półtawskiej – sens życia, 
nawrócenie, udane małżeństwo, przezwyciężenie różnych 
kryzysów, pomoc materialną. Teraz razem z Janem 
Pawłem II też nam będzie pomagała. 

Donacje z niedzieli 01/14/2024 
• Składka: $7,821.00  
• Spłata długu: $13,237.00 
• Pledges: $540.00 
• Kawiarenka: $400.00 

 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

http://www.milosierdzie.us
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do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Poświęcenie świec i odnowienie przyrzeczeń 
chrzcielnych 
Msza św. z poświęceniem świec i odnowieniem przyrzeczeń 
chrzcielnych odbędzie się o godz. 7pm: 

 29 stycznia (poniedziałek) – szkolą Cz. Miłosza                              
i W. Sikorskiego 

 12 lutego (poniedziałek) – gr. I (3wA, 3pB, i 3B) – szkoła 
św. Faustyny 

 13 lutego (wtorek) – gr. I (3pA, 3A i 3C) – szkoła św. 
Faustyny 

 

Prośby do rodziców: 
1. Prosimy, by wszystkie dzieci ubrane były odświętnie. Msza 

św. z poświęceniem świec i odnowieniem przyrzeczeń 
chrzcielnych będzie kolejnym etapem do przygotowania                    
do I Spowiedzi i I Komunii św. 

2. Prosimy, by przyjść na 6:40pm, by odebrać świecę                        
i założyć okapnik oraz zaprowadzić dziecko do ławki                     
na wyznaczone miejsce. 

3. Prosimy o zrobienie zdjęcia dziecku jak do paszportu, 
podpisanie imieniem i nazwiskiem oraz klasą i przesłanie 
na email: parafiabozegomilosierdzia@gmail.com lub do 
ks. Krzysztofa (773)7220-8934 czy s. Krystiany (872)235-
9293. Termin przesłania do 15 marca. 

 

ZDJĘĆ NIE DRUKUJEMY! 
 

Bierzmowanie 2024  
Sakrament Bierzmowanie w naszej parafii 

odbędzie się 2 marca.   
Szafarzem Sakramentu Bierzmowania będzie ks. bp Witold 
Mroziewski. 
 

Spotkanie dla rodziców i kandydatów                           
do Bierzmowania 
Najbliższe obowiązkowe spotkanie dla rodziców                       
i kandydatów do Bierzmowania będzie miało miejsce                     
31 stycznia (środa) o godz. 8pm w kościele. 
Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii znajdują 
się na stronie: https:// milosierdzie.us/sakramenty/
bierzmowanie/ 

 

Podatki 
Zbliża się okres rozliczeń podatkowych. Osoby i rodziny, 
które chciałyby otrzymać informację o donacjach złożonych 
w roku 2023, prosimy o zgłoszenie telefoniczne w Biurze 
Parafialnym lub wypełnienie formularza i zostawienie                      
w zakrystii. Zaświadczenie będzie do odebrania w zakrystii 
lub zostanie wysłane pocztą. Właściwą opcję proszę 
zaznaczyć na przygotowanej formie. 
 
 

Zaświadczenie za ofiary złożone w roku 2023 
 

Imię i nazwisko____________________________________ 

Adres ___________________________________________ 

________________________________________________

Numer parafialny:  _________________________________ 

  
o  Odbiór osobisty w zakrystii 
o  Wysyłka pocztą  

Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859. 
 

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                       
do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                   
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Podziękowanie dla Leonarda Kubicy 
W niedzielę, 14 stycznia, o godz. 1pm zostanie odprawiona 
Msza św. za świętej pamięci Fryderykę Kubica. Z tej okazji 
wyrażamy wdzięczność śp. pani Fryderyce za jej postawę 
wiary, a dzisiaj szczególnie dziękujemy śp. pani Fryderyce i 
jej mężowi Leonardowi za założenie naszej parafialnej 
Biblioteki i lata pracy.  

Panie Leonardzie, niech dobry Bóg wynagrodzi 
Panu wszelkie dobro. 

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
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•  Szukam drugiej osoby do wspólnego wynajęcia 
mieszkania. Kontakt: Leszek (847)338-7405 
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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